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                                            W pełni biodegradowalny, bezpieczny dla środowiska olej syntetyczny dla przemysłu!
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                                            Chesterton przedstawia nowe pojedyncze i podwójne uszczelnienie modułowe                                        

                                        
                                            Zbudowane w oparciu o platformę AXIUS™ zapewnia maksymalną kontrolę i różnorodność konfiguracji
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                                            Do zastosowania w ciężkich szlamach, eliminuje lub znacząco ogranicza zużycie wody płuczącej
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  Zabezpieczenie śluzy i innych elementów na zaporze Corumana w Mozambiku


  
  
      
              Zapora Corumana na rzece Sabie rozpoczęła działalność w 1990 roku. Ze względu na wojnę domową i ograniczenia finansowe prace nie zostały zakończone, a bramy nie zostały zamontowane. Zeszłego lata wrota i inne komponenty zostały zabezpieczone wysokowydajnymi powłokami i ostatecznie zamontowane. Teraz metalowe elementy zapory są optymalnie przystosowane do stałego użytkowania w wodzie. 
 
 
      
      
          

    Do pobrania:
      	
           CP-N-20-11-10 śluza Mozambik CN200 (1).pdf (429.9 KiB)
        


  


  		

                		
  			


  Zabezpieczenie podajnika śrubowego przeciw wycieraniu


  
  
      
              Podajniki śrubowe, mieszalniki, i inne urządzenia służące do transportu ciał stałych są narażone na bardzo szybkie wycieranie. Aby wydłużyć, a najczęściej zwielokrotnić ich żywotność, niezbędne jest odpowiednie zabezpieczenie.  
      
      
          

    Do pobrania:
      	
           Newsletter Podajnik Śrubowy.pdf (3.1 MiB)
        


  


  		

                		
  			


  Zewnętrzna powłoka tacy ochronnej w firmie chemicznej


  
  
      
              Istniejące tace ochronne zbiorników w firmie chemicznej i farmaceutycznej wykazały poważne uszkodzenia. Proste podłoże cementowe było przez lata narażone na działanie warunków atmosferycznych i kontaktu chemicznego. W rezultacie beton kruszył się i uległ uszkodzeniu - najwyższy czas na stworzenie działającej bariery ochronnej.
      
      
          

    Do pobrania:
      	
           CP-N-20-09-02 tace ochronne STP-EP CN-1M.pdf (508.4 KiB)
        


  


  		

            

      

                		
  			


  Zabezpieczenie silnika elektrycznego ARC STP-EP-HV


  
  
      
              Silnik średniego napięcia do pomp obiegowych wody chłodzącej jest używany od 2000 roku i wykazywał bardzo poważne uszkodzenia erozyjne i korozję wżerową na obudowie sprężarki i skrzynce przyłączeniowej. System naprawczy ARC 858(E) Chesterton, a także ceramiczne systemy polimerowe umożliwiły sprawną wymianę i ponowne uruchomienie silnika elektrycznego.
      
      
          

    Do pobrania:
      	
           CP-N  Zabezpieczenie silnika elektrycznego ARC STP-EP-HV.pdf (691.9 KiB)
        


  


  		

                		
  			


  Powlekanie miedzianych blokowych wymienników ciepła powłoką o niskiej lepkości PROGUARD CN-1M


  
  
      
              Firma Zacosin®, ekspert od powierzchni, z siedzibą w Gladbeck, specjalizuje się w ochronie powierzchni różnych urządzeń i komponentów systemu oraz w szerokim zakresie zastosowań technologii procesów termicznych. Nasz produkt PROGUARD CN-1M jest używany od lat do ponownego powlekania i naprawy chłodnic i komór wodnych wykonanych z miedzi, stali lub odlewanego aluminium oraz jako uszczelnienie do emaliowanych cieplnie wymienników ciepła.
      
      
          

    Do pobrania:
      	
           CP-N zabezpieczenie chłodnic CN-1M.pdf (496.3 KiB)
        


  


  		

                		
  			


  15 wywrotek już pokrytych PROGUARD CN 1M


  
  
      
              Nasza wysokowydajna powłoka PROGUARD CN-1M została już zastosowana w 15 specjalnych wywrotkach od OptiTwin GmbH, producenta pojazdów użytkowych dla przemysłu rolniczego. Bardzo odporną powłokę wewnętrzną nałożył nasz doświadczony partner Reinken Beam and Coating Technology z siedzibą w Garrel. PROGUARD CN-1M zapewnia długoterminową ochronę podłoży aluminiowych przed wpływami gnojowicy i stałych pozostałości zwierzęcych.
      
      
          

    Do pobrania:
      	
           CP-N zabezpieczenie wywrotek CN1M.pdf (499.9 KiB)
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  Chesterton International Polska sp. z o.o.



  Al. W. Korfantego 191

     40 - 153 Katowice

  (32) 24 - 95 - 290

  (32) 24 - 95 - 370

  601 437 400

  sekretariat@chesterton.com.pl 
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         Oleje i smary specjalne
Technologia szczeliw DualPacTM
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Uszczelnienia dzielone
      
  
  









    
Wszelkie prawa zastrzeżone Chesterton International Polska sp. z o.o. © 2024









      
            


    
  




  
  
  
  
  
  
  
  
  

  

  




    
        Nasza witryna wykorzystuje pliki cookies w celu realizacji usług oraz do gromadzenia anonimowych informacji statystycznych. Możesz określić warunki przechowywania lub dostępu do plików cookies w Twojej przeglądarce.

            


    
    Akceptuję



    

